






 OLIMPBET Чемпионат России по хоккею среди мужских команд 

– Всероссийская хоккейная лига 

Сезон 2024-2025 

Дата 05.09.2024г.  ВР 34     

ЗАЯВОЧНЫЙ ЛИСТ КОМАНДЫ «Юнисон-Москва» г. Москва 

 
  

Игр. 
ном
ер 

Ам
пл
уа 

Фамилия, имя  
(полностью) 

C
/
А 

Дата 
рождения 

(дд.мм.гггг) 
 

1 пятерка 

 
ЛН 

 
ЦН 

 
ПН 

 

1 ВР Чечелев Даниил Александрович   23.02.2001  № 74 № 98 № 99  

34 ВР Хакимов Рафаэль Рустемович  04.06.1990   ЛЗ  ПЗ    

72 ВР Шигапов Арслан Русланович  10.02.2003  № 60 № 18    

11 Н Рыжов Константин Юрьевич  28.07.1995         

12 З Родионычев Дмитрий Юрьевич  12.01.1999  2 пятерка 

15 З Кудряшов Илья Михайлович  15.02.2002   ЛН  ЦН  ПН  

18 З Цыганов Дмитрий Андреевич К 18.02.1989  № 27 № 11 № 71  

21 Н Федякин Семён Евгеньевич А 04.06.2003   ЛЗ  ПЗ    

22 Н Квартальнов Данила Андреевич  07.07.1997  № 24 № 12    

24 З Цветков Егор Алексеевич  02.02.1996         

27 Н Петров Кирилл Андреевич  13.04.1990  3 пятерка 

55 Н Гончаров Никита Андреевич  15.06.1999   ЛН  ЦН  ПН  

60 З Климонтов Константин Андреевич  15.10.1990  № 67 № 22 № 88  

67 Н Пугачев Артём Алексеевич  21.06.2001   ЛЗ  ПЗ    

71 Н Сычев Владимир Вячеславович  17.03.2003  № 15 № 91    

74 Н Говорков Матвей Игоревич  23.04.2003         

81 З Хвостов Захар Михайлович  22.11.2006  4 пятерка 

88 Н Рымарев Евгений Владимирович А 09.09.1988   ЛН  ЦН  ПН  

89 Н Лукоянов Артём Владимирович  31.01.1989  № 55 № 21 № 96  

91 З Волосенков Никита Станиславович  12.03.2000   ЛЗ  ПЗ    

96 Н Алмазов Никита Игоревич  09.04.2004  № 81 № 89    

98 Н Говорков Роман Игоревич  23.04.2003         

99 Н Григорьев Никита Алексеевич  25.04.2003         

             

 

Официальные представители: 

1 Горбенко Игорь Юрьевич Главный тренер 

2 Чебатуркин Владимир Александрович Тренер 

3 Болсуновский Андрей Леонтьевич Тренер вратарей 

5 Максимов Анатолий Константинович Тренер по ОФП 

4 Воробьёв Олег Геннадьевич Врач 

6 Набиев Данил Камильевич Сервисмен 

7 Шульга Александр Геннадьевич Начальник команды 

 

 

  

Горбенко И.Ю. 
Подпись  Расшифровка 



 

 

Дата 03.09.2024г.  ВР      

ЗАЯВОЧНЫЙ ЛИСТ КОМАНДЫ «Юнисон-Москва» г. Москва 

 
  

Игр. 
ном
ер 

Ам
пл
уа 

Фамилия, имя  
(полностью) 

C
/
А 

Дата 
рождения 

(дд.мм.гггг) 
 

1 пятерка 

 
ЛН 

 
ЦН 

 
ПН 

 

1 ВР Чечелев Даниил Александрович   23.02.2001  №  №  №   

34 ВР Хакимов Рафаэль Рустемович  04.06.1990   ЛЗ  ПЗ    

72 ВР Шигапов Арслан Русланович  10.02.2003  №  №     

90 ВР Матвеев Пётр Петрович  08.06.2004         

8 З Буров Максим Игоревич  26.03.2003  2 пятерка 

10 Н Густомесов Евгений Константинович  11.02.2003   ЛН  ЦН  ПН  

11 Н Рыжов Константин Юрьевич  28.07.1995  №  №  №   

12 З Родионычев Дмитрий Юрьевич  12.01.1999   ЛЗ  ПЗ    

13 Н Яровой Станислав Вяячеславович  26.03.2003  №  №     

15 З Кудряшов Илья Михайлович  15.02.2002         

17 Н Горфиняк Евгений Денисович  02.02.2003  3 пятерка 

18 З Цыганов Дмитрий Андреевич  18.02.1989   ЛН  ЦН  ПН  

21 Н Федякин Семён Евгеньевич  04.06.2003  №  №  №   

22 Н Квартальнов Данила Андреевич  07.07.1997   ЛЗ  ПЗ    

24 З Цветков Егор Алексеевич  02.02.1996  №  №     

26 З Кузнецов Дмитрий Вячеславович  20.04.2003         

27 Н Петров Кирилл Андреевич  13.04.1990  4 пятерка 

48 Н Козлов Иван Павлович  26.03.1999   ЛН  ЦН  ПН  

52 Н Ануфриев Илья Николаевич  13.08.2003  №  №  №   

55 Н Гончаров Никита Андреевич  15.06.1999   ЛЗ  ПЗ    

59 Н Шлыков Владимир Павлович  18.05.2003  №  №     

60 З Климонтов Константин Андреевич  15.10.1990         

63 З Рыдченко Игорь Михайлович  20.06.2001         

65 З Зотов Филат Александрович  16.05.2002         

67 Н Пугачев Артём Алексеевич  21.06.2001         

71 Н Сычев Владимир Вячеславович  17.03.2003         

74 Н Говорков Матвей Игоревич  23.04.2003         

75 З Бусыгин Ярослав Алексеевич  14.02.2003         

81 З Хвостов Захар Михайлович  22.11.2006         

83 Н Шведов Семён Денисович  25.02.2005         

88 Н Рымарев Евгений Владимирович  09.09.1988         

89 Н Лукоянов Артём Владимирович  31.01.1989         

91 З Волосенков Никита Станиславович  12.03.2000         

95 З Швангирадзе Давид Зазович  26.03.2004         

96 Н Алмазов Никита Игоревич  09.04.2004         

98 Н Говорков Роман Игоревич  23.04.2003         

99 Н Григорьев Никита Алексеевич  25.04.2003         

 З Васильев Кирилл Сергеевич  11.07.2003         

 


